ב"כ הנאשם 1 - עו"ד רותם סרי

ב"כ הנאשם 2 - עו"ד תמר נבו

הנאשמים

פסק דין ללא הרשעה

רקע ועובדות כתב האישום

1. הנאשמים הורשעו על יסוד הודאתם במפורט בכתב האישום המתוקן מיום 30.6.2020 (להלן: "כתב
האישום") בעבירות הבאות: נאשם 1 בביצוע עבירה של החזקת אגרופן או סכין שלא למטרה כשרה לפי סעיף 186(א)
לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), ונאשם 2 בביצוע עבירה של הספקת סמים מסוכנים לפי סעיף

13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים").

2. על פי המפורט בכתב האישום, ביום 11.8.2017 בשעה 10:30 לערך ברח' סשה ארגוב בהרצליה,
סיפק הנאשם 2 סם מסוכן מסוג קנאביס לאחר בכך שהשאיר בקסדת הקטנוע של אחר, למעשה לנאשם 1, 0.65 גרם
קנאביס (להלן: "הסם המסוכן"), ללא היתר או רישיון מהמנהל.

אשר לסוגיית הנזק הקונקרטי, כמפורט בתסקיר שירות המבחן הנאשם 2 אוחז ברישיון ועוסק בתיווך
לחוק 5(א)(4) סעיף (ראו לחמו מטה את ולגדוע במקצועו לעסוק ביכולתו לפגוע עלולה בדין והרשעה נדל"ן,
המתווכים במקרקעין, תשנ"ו - 1996). כמו בעניינו של נאשם 1, גם בעניינו של נאשם 2 התרשמות שירות המבחן היא
כי המדובר באדם נורמטיבי שביצוע העבירה חריג בנוף חייו, וכי אין כל נזקקות טיפולית במצבו. הנאשם 2 הוא בן 32,
הודה ונטל אחריות לביצוע העבירה והביע בושה וחרטה. לנאשם 2 אין הרשעות קודמות ולא תלויים ועומדים נגדו תיקים
נוספים.

כי אם יפר את צו השל"צ תימסר הודעה על כך לבית המשפט, אשר מוסמך לדון בעניינו מחדש.
ד. נאשם 2 יתחייב על סך 2,000 ₪ להימנע למשך שנה מהיום מביצוע העבירה בה הורשע.

ניתן צו להשמדת הסמים והמוצגים.
המזכירות תעביר עותק פסק הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ט' ניסן תשפ"א, 22 מרץ 2021, במעמד הצדדים.